
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.302.2021 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie wzorów formularzy zapotrzebowania na dodatkowe usługi świadczone przez miasto 
Jastrzębie-Zdrój w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2020 poz. 713 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr IV.55.2021 Rady Miasta Jastrzębie-
Zdrój z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych 
przez miasto Jastrzębie-Zdrój w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te 
usługi (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 5 maja 2021 roku poz. 3146) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzory formularzy zapotrzebowania na dodatkowe usługi świadczone przez miasto 
Jastrzębie-Zdrój w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów w brzmieniu określonym w następujących załącznikach do 
niniejszego zarządzenia: 

1. Załącznik nr 1 – Formularz zapotrzebowania na usługę dodatkową – wyposażenie nieruchomości 
w pojemnik, jego konserwacja, mycie i dezynfekcja, 

2. Załącznik nr 2 – Zlecenie na wykonanie usługi dodatkowej – jednorazowe podstawienie 
pojemnika, odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości, na której zamieszkują 
mieszkańcy, do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK), 

3. Załącznik nr 3 – Zlecenie na wykonanie usługi dodatkowej – przyjęcie w Punkcie Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) ponadlimitowej ilości odpadów budowlanych 
i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne pochodzących z nieruchomości, na której 
zamieszkują mieszkańcy, wraz z ich zagospodarowaniem, 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2021 roku. 

 

 

 

 

         PREZYDENT MIASTA 
               /-/ Anna Hetman 


